
DROZDOV 
Ahoj přátelé 
Obdrželi jsme od SMČR 5 ks stavebnic VOSA pro naše mladé modeláře. Modely byly postavené a zalétané 
letos před ukončením školního roku. Při zalétávání pomocí předepsaného gumicuku se ukázalo, že použitá 
guma je na tento model příliš tvrdá a pro starty nevhodná. Nahradili jsme proto klasickou čtyřhrannou 
gumu červenou silikonovou gumou o průměru 6mm. Startování je nyní klidnější a pomalejší. 
Vzhledem k tomu, že mladí modeláři nemají s RC létáním zatím žádné zkušenosti, začali jsme po 
prázdninách s výukou létání. Tohoto úkolu se ujal ing, Brnušák, který také zajistil vhodný model a RC 
výbavu učitel/žák. Až se mladí trochu otrkají, začneme se soutěžním létáním. 
Tuto zprávu včetně foto zasíláme z LMK Drozdov. 

 

 

 



 
 
 



 


